PAGE

[image: image1.png]

___________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 Председателя администрации сельского поселения сумон
Ишкинский   Сут-Хольского кожууна Республики Тыва
от 13 декабря  2018 г                                             с.Ишкин.                        № 25
О внесении на рассмотрение Хуралом Представителей  сельского поселения сумон Ишкинский  проекта Решения «О бюджете сельского поселения сумон Ишкинский Сут-Хольского кожууна Республики Тыва на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

 В соответствии с Бюджетным, Налоговым кодексами Российской Федерации и законов Российской Федерации от 22 августа 2004 г. №122-ФЗ, от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ, Устава сельского поселения сумон Ишкинский Сут-Хольского кожууна и Положением «О бюджетном процессе сельского поселения сумон Ишкинский Сут-Хольского кожууна Республики Тыва»  администрация сельского поселения сумон Ишкинский  Сут-Хольского  кожууна Республики Тыва,   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить  проект бюджета сельского поселения сумон Ишкинский Сут-Хольского кожууна РТ на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.

         2. Администрации сельского поселения сумон Ишкинский  Сут-Хольского кожууна  Республики Тыва внести материалы бюджета сельского поселения сумон Ишкинский Сут-Хольского кожууна РТ  на 2019 год  и на плановый период 2020 и 2021 годов в Хурал представителей сельского поселения сумон Ишкинский  Сут-Хольского кожууна для рассмотрения и утверждения.

         3. Назначить официальным представителем администрации при рассмотрении настоящего постановления возложить на исполняющей обязанности заместителя председателя по социальной политике сельского поселения сумон Ишкинский Монгуш А.Ш.
Исполняющей обязанности председателя

администрации сельского поселения
сумона Ишкинский Сут-Хольского

кожууна Республики Тыва:                                                                  А.Б.Ооржак

Республика Тыва

Сут-Хольский кожуун

 Администрация сельского

поселения сумон Ишкинский

Тыва Республика

Сут-Хол кожууннун

Иишкин кодээ чуртакчылыг

 чернин суму чагыргазы

PAGE